ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ ЧУРОВСКОЕ
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]                                       от  21 декабря 2017 года № 32
   О внесении изменений в решение Совета сельского
   поселения Чуровское от 22 сентября 2009 года № 54 «Об
  утверждении Положения о публичных слушаниях в
  сельском поселении Чуровское»

    Рассмотрев заключения Государственно-правового департамента Правительства Вологодской области от 4 октября 2017 года № 09-21244, руководствуясь Уставом сельского поселения Чуровское,
СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ЧУРОВСКОЕ РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о публичных слушаниях в сельском поселении Чуровское, утвержденное решением Совета сельского поселения от 22 сентября 2009 года № 54, следующие изменения:
1) в пункте 5 главы 2 Положения:
а) подпункт 1 изложить в следующей редакции: «1) проект  Устава муниципального образования, а также проект муниципального нормативного правового акта о внесении изменений и дополнений в данный Устав, кроме случаев, когда в Устав муниципального образования вносятся изменения в форме точного воспроизведения положений Конституции Российской Федерации, федеральных законов, устава или законов Вологодской области в целях приведения данного Устава в соответствие с этими нормативными правовыми актами;»;
б) подпункт 3 изложить в следующей редакции: «3) проект стратегии социально-экономического развития муниципального образования;»;
в) дополнить подпунктом 4.1 следующего содержания: «4.1) проект правил благоустройства территории поселения;».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном сайте поселения в сети «Интернет» .

     Глава сельского поселения Чуровское                                         Т.Н. Быстрова